АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября 2017 №82

д. Нижнее Гридино

Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности
муниципальной службы в Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской
области, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными
некоммерческими организациями

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Администрация Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности
муниципальной службы в Администрации Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области,
разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими
организациями.

2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте Администрации Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

И.о. Главы Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района

Зам. Главы администрации

Нижнегридинского сельсовета

Большесолдатского района С.В. Гридина